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Dos Nom

752 Corantin/David Tosi/Deremetz
751 Gabriel/Mael Gottscheck/Mercier
740 Thomas/Grégory Payen/Winwa
720 Marc/Olivier Enel/Philippe

707 Romain/Arthur Lecomte/Salari-peccica

745 Michael/Gael Frank/Hittinger

726 Aurore/Anthony Péché/Dieulin

746 Yoann/Celia Pare/Bresson

716 Frederic/Alexandre Claude/Marsaud
724 Bauzone/Groh Arnaud/Alice

722 Guillaume/Thibaut Henry/Bandini
712 Francois/Nicolas Bigorre/Venandet
747 Blandine/Nils Aubriot/Creusat

733 Antonin/Ambre Floquard/Goergen
736 Cedric/Jean marie Nedjai/Pierret
729 Audrey/Romain Franchini/Lescanne
727 Francois/Paul Campagna/Pinvidic
714 Leo/Manu Brusco/Brusco

748 Michel/David Poirot/Demesy

709 Michael/Christophe Allard/Lecoq
703 Clément/Hugo Cossin/Regnier

749 Matteo/Sacha Leonard/Conrad

717 Arthur/Lea Blies/Blies

734 Nicolas/Raphaél Floquard/Toussaint
730 Axel/Sébastien Reuter/Flamini

753 Jean/David Kennel/Risse

732 Adrien/Elodie Nicolle/Schivre

Club Sx

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Mixte

Mixte

Homme
Mixte

Homme
Homme
Mixte

Mixte

Homme
Mixte

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Mixte

Homme
Homme
Homme

Mixte

Cat

SENIOR
SENIOR
MASTER
MASTER
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER
SENIOR
SENIOR
MASTER
SENIOR
CADET
MASTER
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
MASTER
MASTER
SENIOR
CADET
CADET
MASTER
SENIOR
MASTER
MASTER

Par cat.

nom équipe

1 Team CCC Boys

2 Les Indétronables
1 Les batmans

2 Givrauval triathlon
3 Les Litchi's givrés
4 401000

1 Team Nancy

2 Nmt54

3 Les Vieux Briscards
3 LaTeam Houpette
5 Team Flibus

4 Bip bip et Coyote

4 Flip&Pette

1 LEDUODELITE

5 les mobylettes

5 La brune et la blonde (version revisitée)
1 Francois et Paul

6 Les marseillais

6 Tic &Tac

7 MC

7 Clemgo

1 Lerouxet le bouclé
2 Chien & Chat

8 La Team Myrtille

8 FlamAx

9 Duo Desmo - Les Ducs de Lunéville
1TCM

Tours Temps

5 0:55:19.0
5 0:56:36.2
5 0:57:16.2
5 0:57:58.5
5 0:58:37.2
5 0:59:51.5
5 1:00:11.7
5 1:00:59.1
5 1:02:02.7
5 1:02:55.9
5 1:02:57.2
5 1:03:10.2
5 1:03:31.7
5 1:04:48.4
5 1:05:29.1
5 1:06:15.3
5 1:06:27.0
5 1:06:42.1
5 1:07:04.7
5 1:07:28.7
5 1:08:29.2
5 1:08:34.6
5 1:08:34.6
5 1:08:56.9
5 1:09:01.6
5 1:10:41.4
5 1:10:53.6

Ecart

+1:17.2
+1:57.2
+2:39.5
+3:18.2
+4:32.5
+4:52.7
+5:40.1
+6:43.7
+7:36.9
+7:38.2
+7:51.2
+8:12.7
+9:29.4
+10:10.1
+10:56.3
+11:08.0
+11:23.1
+11:45.7
+12:09.7
+13:10.2
+13:15.6
+13:15.6
+13:37.9
+13:42.6
+15:22.4
+15:34.6

Moy Meilleur tour

17,35 00:10:44.4 (2)
16,96 00:11:02.6 (3)
16,76 00:11:12.0 (2)
16,56 00:11:09.9 (2)
16,38 00:11:27.6 (3)
16,04 00:11:40.4 (5)
15,95 00:11:45.1 (2)
15,74 00:11:34.6 (2)
15,48 00:11:51.8 (2)
15,26 00:12:11.4 (2)
15,25 00:12:16.0 (2)
15,2 00:12:03.6 (2)
15,11 00:12:07.6 (5)
14,81 00:12:20.3 (2)
14,66 00:12:43.8 (5)
14,49 00:12:47.6 (2)
14,45 00:12:41.1 (3)
14,39 00:12:59.8 (5)
14,31 00:13:09.6 (3)
14,23 00:12:56.1 (2)
14,02 00:13:23.3 (5)
14 00:13:06.6 (2)
14 00:13:15.3 (5)
13,93 00:13:17.3 (5)
13,91 00:13:16.6 (5)
13,58 00:13:50.1 (2)
13,54 00:13:48.8 (3)



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

725 Clémence/Caroline Debano/Poirot
715 Paul/Luc Schlichting/Seufer

735 Jean-philippe/Céline Anstett/Anstett
704 Christophe/Coste Coste/Sylvie

742 Sébastien/Cindy Renouf/Leichtnam
713 Cindy/Philippe Pautex/Trotot

710 Julien/Emélie Locatelli/Gillet

702 Thibaut/Fabienne Cren/Georges
728 Diane/Frederic Schwartz/Hardy

755 Nicolas/Norina Loew/Dozzo

750 Anthony/Caroline Conrad/Francois
731 Gaelle/Stefano Pierson/Tomassetti
741 Ghislaine/Pierrine Lagarde/Perrard
743 Valentine/Jean-michel Touboul/Gousse
718 Cyrielle/Claire Péché/Henry

719 Romain/Dylan Georges/Picault fialet
721 Pauline/Camille Jacob/Henry

737 Flavien/Simon Legrand/Koenig

739 Delphine/Clotilde Corsin/Rozier
744 Noa/Celestine Massel/Aigle picquenard
723 Mathieu/Ludovic Kopera/Giemza
706 Cécile/Jade Fousse/Fousse

711 Régis/Stephanie Walczak/Belay
756 INCONNU

705 Virginie/Mathieu Petit/Fosso

738 Frederic/David Fusibet/Boileau

Femme
Homme
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Femme
Mixte
Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Mixte
Mixte
Mixte

Homme

SENIOR
SENIOR
MASTER
MASTER
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
CADET

SENIOR
SENIOR
MASTER
MASTER
SENIOR
MASTER

1 TEAM CCC Girls
9 Les chatsdu 54
2 lesTCM lovers
3 Tricat coste
6 Cycy&Seb
7 TROTEX
8 La belle blonde et le beau brun
9 TEAM BOUBOU
10 Charcassins
11 Ziguigui aventure
4 On n'est pas des chatons
5 LG RIDE
1 Les curieuses
12 Tassin & Pitivier
2 TEAM NXNCY GIRLS
10 Les slips de feu
3 Les poukains
11 Poulpes & Cie
4 Embrun Girls
1 Lesfusées du LDN
12 JS Distroff
5 FOUSSE
6 Ymatoumi
7
13 Vivi et Mat
TOUJOURS DEBOUTS AU TNL

5 1:11:33.9
5 1:11:39.4
5 1:11:53.3
5 1:12:19.3
5 1:12:30.8
5 1:12:52.4
5 1:13:58.1
5 1:15:21.8
5 1:15:33.4
5 1:15:39.6
5 1:16:00.1
5 1:16:43.6
5 1:17:01.6
5 1:17:06.3
51:17:31.3
5 1:17:52.8
5 1:18:37.5
5 1:19:13.8
5 1:20:39.0
5 1:21:51.8
5 1:26:19.7
5 1:29:25.7
5 1:29:51.7
5 1:32:01.0
5 1:36:26.3
1 Abandon

+16:14.9
+16:20.4
+16:34.3
+17:00.3
+17:11.8
+17:33.4
+18:39.1
+20:02.8
+20:14.4
+20:20.6
+20:41.1
+21:24.6
+21:42.6
+21:47.3
+22:12.3
+22:33.8
+23:18.5
+23:54.8
+25:20.0
+26:32.8
+31:00.7
+34:06.7
+34:32.7
+36:42.0
+41:07.3

13,42 00:13:56.8 (3)
13,4 00:13:35.6 (2)
13,35 00:13:51.6 (5)
13,27 00:13:55.1 (3)
13,24 00:13:48.3 (2)
13,17 00:13:53.8 (3)
12,98 00:14:25.3 (3)
12,74 00:14:27.8 (2)
12,71 00:14:28.8 (4)
12,69 00:14:38.6 (4)
12,63 00:14:58.3 (2)
12,51 00:14:55.8 (5)
12,46 00:14:52.1 (2)
12,45 00:14:34.1 (2)
12,38 00:14:30.8 (3)
12,33 00:15:14.6 (2)
12,21 00:15:22.8 (5)
12,12 00:15:15.2 (2)
11,9 00:15:34.8 (4)
11,73 00:16:00.3 (1)
11,12 00:15:21.6 (1)
10,74 00:16:16.1 (2)
10,68 00:17:11.3 (2)
10,43 00:17:45.0 (3)
9,96 00:17:43.0 (5)
00:24:49.0 (1)



